CÔNG BÁO/Số 11+12+13+14/Ngày 18–5–2017              99

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số: 21/2017/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kon Tum, ngày 19 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 42/2012/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2012

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế xét, tôn vinh danh hiệu

và trao giải thƣởng cho doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 42/2012/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm

2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế xét, tôn

vinh danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu tỉnh

Kon Tum.

 Lý do bãi bỏ: Không còn phù hợp với tình hình phát triển kinh tế xã hội

của tỉnh.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 28 tháng 4  năm 2017.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa